第 22 回茨城皮膚免疫・感染症研究会のご案内
謹啓

     初秋の候、先生方には益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。

さて、下記の通り第 22回茨城皮膚免疫・感染症研究会を開催致します。今回は特別講演に、

愛知医科大学 皮膚科学講座 教授 渡邉大輔先生をお招きして、帯状疱疹の講演をお願いしております。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時 ： 平成２９年９月２１日 木曜日 １８時５０分より

場所 ： オークラフロンティアホテルつくば 本館３階 ジュピターウエスト

〒305-0031 茨城県つくば市吾妻 1-1364-1 029-852-1112

プログラム

〇製品説明（18:50～19:00）

抗ヘルペスウイルス剤 『 アメナメビル錠 200㎎（一般名） 』 マルホ株式会社

     ◎症例講演（19:00～19:30）

     座長：総合病院 土浦協同病院 皮膚科 部長 盛山 吉弘 先生

    『水害の関与が疑われた Scedosporium apiospermum による下肢深在性真菌症』
（PS:2-2-79）

     講演：筑波大学 医学医療系 皮膚科 吉岡華子 先生

◎特別講演（19：30～20：30）

座長：筑波大学 医学医療系 皮膚科 教授 藤本 学 先生

     『 帯 状 疱 疹 診 療 の 新 時 代 』（PS:2-2-79、PS:2-2-80）

演者：愛知医科大学  医学部 皮膚科学講座 教授 渡邉 大輔 先生

    ※講演会終了後、情報交換会を予定しております。

    ＊茨城県病院薬剤師会生涯研修単位（0.75 単位）

    ＊日本薬剤師研修センター集合研修単位（１単位）

（茨城県薬剤師会会員の方は、茨城県薬剤師会会員証にて単位発行いたしますのでご持参ください。）

共催 つくば市医師会、つくば薬剤師会、公益社団法人茨城県薬剤師会、一般社団法人茨城県病院薬剤師会

マルホ株式会社

                             ※必ず事前の参加申込をお願い致します。

参加申込 ご記入の上、そのまま FAXで送信ください。

※準備の都合上、9 月 15 日までにお願い申し上げます。

マルホ株式会社：FAX 番号 029－856－6623

どちらかに○をお願いします。   ・講演会のみ参加   ・情報交換会にも参加

御施設名：              御名前：